МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2021 г.							                  № 1
с. Киндал

Об определении предельного размера стоимости
услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в следующих размерах:
- в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего – 9637 (Девять тысяч шестьсот тридцать семь) рублей 00 копеек;
- в случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя, или иного лица, взявшего на себя ответственность осуществить погребение – 6638 (Шесть тысяч шестьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек.
2. Признать утратившим силу Постановление № 2 от 27.01.2020 «Об определении предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.

Глава Киндальского
сельского поселения							Волков В.В.